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Idag är Lindesberg Arena till bredden fylld av glamorösa tävlingsdansare. Det
är en stor rikstävling, Winter Trophy, i discodans och hela sjuhundra
deltagare är på plats. 

Inne i Arenan poppar discomusiken så väggarna vibrerar. Tävlingsdeltagarna är
klädda i häftiga dräkter, det är mycket glitter och paljetter, färg och
otroliga hårkreationer. På dansgolvet håller dansarna ett högt tempo med en
energi som man sällan skådar, och så med ett ständigt leende på läpparna. Under
Arenans tak ryms sjuhundra tävlande från trettio olika klubbar runtom i landet,
såsom Helsingborg och Göteborg.
– De yngsta är sex, sju år och de äldsta runt tjugo, tjugoett. Det är inte
några nybörjare med, eller de som bara dansat ett tag, det här är Sveriges
bästa dansare. Det är dessutom den sista uttagningen till EM som vi ska ha i
Örebro i sommar den första till femte juli. Så det är spännande!, berättar Knut



Säborg vid Knut Säborg Dansstudio i Örebro, vilka också är tävlingens
arrangörer.

Det är inte första gången som man väljer Lindesberg Arena som plats för
danstävling. I Örebro finns bara Idrottshuset som rymmer den här storleken av
tävling.
– Det är en jättefin Arena, det är synd bara att den ligger fyra mil fel,
skojar Knut och fortsätter: det är jättebra, mottagandet och det är enkelt, bra
och lättillgängligt.

Maria Isaksson, från Västerås Danscenter, tillika ordförande i SDO – Sveriges
Dansorganisation,
håller koll på tävlingen.
– Det kräver otrolig koordination och styrka, rent fysiskt, det är också en
konstnärlig form. Man ska leverera det man tror att publiken vill se. Paljetter
och stenar är en del av kostymen, det förhöjer det konstnärliga. Idag har vi
2500 licenstagare i SDO och det är otroligt växande. Tävlingskarusellen drar
igång från och med första februari till juni, och sedan första september till
december. Så det är otroligt många danstävlingar, och disco är den största,
säger Maria.

Maria berättar att dansandet är en hobby som inkluderar hela familjen.
– Man åker till en annan stad, man är borta hela dagen och ibland sover man på
hotell kvällen innan för att tävlingen börjar så tidigt morgonen därpå. Men det
är en trevlig aktivitet. Det är motion som är rolig, man får social träning och
lär sig att samarbeta. Man jobbar mycket med lagkänsla och stärker lagandan.
När vi åker ut till skolor är det inte så konstigt längre att man ska dansa,
inte ens killarna tycker det. De relaterar till det de ser på TV och ser att
även sportstjärnorna dansar i Let’s Dance, så vi har fått väldigt öppna portar.

Frida Andersson, 18 år, och Frida Töndel, 17 år, tävlar för Knut Säborg
Dansstudio och har just fått silver i ”Star”.
– Det betyder att vi gick upp i Superstar, berättar Frida Töndel.



De har tävlat sedan de var i sexårsåldern och planerar att fortsätta i den
stilen.
– Allt är roligt, att man ser ut som man gör och det är en väldigt speciell
dans, säger Frida Töndel och Frida Andersson tillägger:
– Och man får massa kompisar!  
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